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Fiat Ducato, 2.3 M Jet, 150 PS

Gesamtlange: 699 cm
Gesamtbreite: 222 cm
Gesamthdhe: 277 cm
Eigengewicht: 2840 kg

Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis

Fiat Ducato, 2.3 M Jet, 150 PS

Stahlfelgen 16" anstelle 15"

Lenkrad und Schaltknauf in Leder
Multifunktionslenkrad

Pilotensitze Hohen- und neigungsverstellbar

Mobeldekor: Chiavenna Nussbaum
Polstervariante: Janeiro

Diverses Zubehor gemass Liste

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Ausstellungsfahrzeug

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

82'160.00
2'150.00
230.00
350.00

470.00
820.00

22'110.00

750.00

109'040.00

99'900.00



